@Terminplan Dynamische Skigymnastik

Januar 2024

[ oI

24.01.2024
31.01.
07.02.

Leo
Margit
Leo

KEIN SPORT in der Zeit vom 10.02.-18.02.2024 (Faschingsferien)

21.02.
28.02.
06.03.
13.03.
20.03.

Margit
Leo
Sabine
Margit
Leo

KEIN SPORT in der Zeit vom 23.03.-07.04.2024 (Osterferien)

Schulferien
und Feiertage
(am FSG Marbach)

Faschingsferien
Osterferien
Himmelfahrt
Beweglicher Ferientag
Pfingstferien
Fronleichnahm
Sommerferien

10.-18.02.2024
23.03.-07.04.2024
09.05.2024
10.05.2024
18.05.-02.06.2024
30.05.2024
25.07.-08.09.2024

SCB-Termine

19.-21.01.2024
19.-21.01.
26.-28.01.
02.-04.02.
23.-25.02.
01.-03.03.
07.-10.03.
14.03.
31.03.-06.04.
08.05.

April 2024
22.06.

29.06.
Juni/Juli

Langlaufwochenende Feldberg

Trainingscamp Ski- und Snowboardkurs in Berwang

JeWo-Wochenende am Feldberg

Kids und Teens-Ski- und Snowboardkurs am Feldberg
Chaos-Wochenende am Feldberg
Familienwochenende Ski- und Snowboardkurs im Kleinwalsertal
Skisafari in der Ortlerskiarena

Oneday-Special ins Montafon

Familienskitreff im Ahrntal

Beginn Sportabzeichentraning

Winter Ade

Sommerbiathlon

Wakeboard- und SUP-Ausfahrt am St. Leoner See
Radausfahrt

ANDERUNGEN VORBEHALTEN




