Terminplan Dyna	mische Skigymnastik	Januar 2024
24.01.2024	Leo	
31.01.	Margit	1
07.02.	Leo	_ 3_
VEIN SDORT in day 7oit	vom 10.02 -19.02 2024 (Faceb	ingsforion)
REIN SPORT III der Zeit	vom 10.0218.02.2024 (Faschi	ingsterien)
21.02.	Margit	
28.02.	Leo	
06.03.	Sabine	
13.03.	Margit	
20.03.	Leo	
∠ U.U3.	Leo	
KEIN SPORT in der Zeit	vom 23.0307.04.2024 (Osteri	erien)
Schulferien	Faschingsferien	1018.02.2024
und Feiertage	Osterferien	23.0307.04.2024
	Himmelfahrt	09.05.2024
(am ECC Marbach)		
(am FSG Marbach)	Reweglicher Ferientag	
(am FSG Marbach)	Beweglicher Ferientag	10.05.2024
(am FSG Marbach)	Pfingstferien	18.0502.06.2024
(am FSG Marbach)		
(am FSG Marbach) SCB-Termine	Pfingstferien Fronleichnahm	18.0502.06.2024 30.05.2024
SCB-Termine	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024
,	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldbe	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024
SCB-Termine 1921.01.2024	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldbe Trainingscamp Ski- und Snov JeWo-Wochenende am Feldb Kids und Teens-Ski- und Snov	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldbe Trainingscamp Ski- und Snov JeWo-Wochenende am Feldb Kids und Teens-Ski- und Snov Chaos-Wochenende am Feldl	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snow JeWo-Wochenende am Feldber Kids und Teens-Ski- und Snow Chaos-Wochenende am Feldler Familienwochenende Ski- und	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03. 0710.03.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snow JeWo-Wochenende am Feldber Kids und Teens-Ski- und Snow Chaos-Wochenende am Feldl Familienwochenende Ski- und Skisafari in der Ortlerskiaren	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03. 0710.03. 14.03.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snow JeWo-Wochenende am Feldber Kids und Teens-Ski- und Snow Chaos-Wochenende am Feldler Familienwochenende Ski- und Skisafari in der Ortlerskiaren Oneday-Special ins Montafor	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03. 0710.03. 14.03. 31.0306.04.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snow JeWo-Wochenende am Feldber Kids und Teens-Ski- und Snow Chaos-Wochenende am Feldler Familienwochenende Ski- und Skisafari in der Ortlerskiaren Oneday-Special ins Montafon Familienskitreff im Ahrntal	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03. 0710.03. 14.03. 31.0306.04. 08.05.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snow JeWo-Wochenende am Feldber Kids und Teens-Ski- und Snow Chaos-Wochenende am Feldler Familienwochenende Ski- und Skisafari in der Ortlerskiaren Oneday-Special ins Montafon Familienskitreff im Ahrntal Beginn Sportabzeichentranin	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03. 0710.03. 14.03. 31.0306.04. 08.05. April 2024	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snov JeWo-Wochenende am Feldl Kids und Teens-Ski- und Snov Chaos-Wochenende am Feldl Familienwochenende Ski- un Skisafari in der Ortlerskiaren Oneday-Special ins Montafor Familienskitreff im Ahrntal Beginn Sportabzeichentranin Winter Ade	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal
SCB-Termine 1921.01.2024 1921.01. 2628.01. 0204.02. 2325.02. 0103.03. 0710.03. 14.03. 31.0306.04.	Pfingstferien Fronleichnahm Sommerferien Langlaufwochenende Feldber Trainingscamp Ski- und Snow JeWo-Wochenende am Feldber Kids und Teens-Ski- und Snow Chaos-Wochenende am Feldler Familienwochenende Ski- und Skisafari in der Ortlerskiaren Oneday-Special ins Montafon Familienskitreff im Ahrntal Beginn Sportabzeichentranin	18.0502.06.2024 30.05.2024 25.0708.09.2024 rg vboardkurs in Berwang erg wboardkurs am Feldberg perg d Snowboardkurs im Kleinwalsertal a